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W pierwszą sobotę października na boisku sportowym przy Niepublicznej Szkole Podstawowej
w Żelaźnie odbył się I Towarzyski Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Kłodzko. Impreza
została zorganizowana dla szkół podstawowych przez Stowarzyszenie Inicjatywa Edukacyjna
„Nasze Żelazno”.       

  

  

  

  

W rozgrywkach wzięło udział 5 drużyn, które reprezentowały kolejno: Szkołę Podstawową w
Krosnowicach, Społeczną Szkołę Podstawową w Chocieszowie, Niepubliczną Szkołę
Podstawową  w Gorzanowie oraz Niepubliczną Szkołę Podstawową w Lubnowie no i
oczywiście Niepubliczną Szkołę Podstawową w Żelaźnie. Drużyny walczyły zacięcie o zdobycie
punktów, a w efekcie końcowym klasyfikacja wyglądała następująco:

  

V miejsce zajęła reprezentacja z Gorzanowa
IV z Chocieszowa
III z Żelazna
II z Krosnowic
I z Lubnowa
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Każda drużyna otrzymała dyplomy oraz puchar ufundowany przez Wójta Gminy Kłodzko
Stanisława Longawę. Pierwsze trzy miejsca dodatkowo zostały nagrodzone medalami
zasponsorowanymi przez Stowarzyszenie Inicjatywa Edukacyjna „Nasze Żelazno”. Puchar dla
najlepszego bramkarza dostał Marcel Rosenau z Żelazna, a tytuł króla strzelców - Szymon
Mularczyk z Lubnowa. Nagrody te ufundowali  państwo Dorota i Tadeusz Polk z Żelazna. 
Piłkarzem publiczności (również uhonorowany pucharem) został najmłodszy z drużyny Żelazna
– Bartosz Polak – strzelając aż 3 gole.

  

Na wszystkich przybyłych gości, kibiców, piłkarzy i ich opiekunów  czekał poczęstunek
przygotowany przez organizatorów. Nie zabrakło także  atrakcji dla najmłodszych.
Przygotowana była dla nich mini olimpiada sportowa z nagrodami.

  

Swoją obecnością, oprócz wielu kibiców, zaszczycili nas: pan Hubert Krech, Radny Powiatu
Kłodzkiego Ryszard Niebieszczański, Ks. Proboszcz Bolesław Stanisławiszyn, sołtys Żelazna
Beata Konieczko – Rudnicka, pani Marta Cieszyński oraz Radna Gminy Kłodzko Mariola Kozak,
która wraz z KGW z Żelazna przygotowała bigos. 
Serdecznie pragniemy podziękować sponsorom, bez których nasza impreza nie mogłaby się
udać: Transport Towarowy Ryszard Łacny, Transport Towarowy K. Marczakowska, Jespol –
E.S.Wołk, Mineral z Gorzanowa, Sklep ABC R.Godzieszko,  pani G.Cicha oraz wszystkim
rodzicom, którzy nam pomogli. Serdeczne podziękowania składamy także trenerowi naszej
drużyny Wojciechowi Rosenau oraz Robertowi Rosenau, którzy byli inicjatorami tego turnieju.
Mamy nadzieję, że będzie to impreza cykliczna i za rok weźmie w niej udział jeszcze więcej
drużyn. DZIĘKUJEMY!!!

Stowarzyszenie Inicjatywa Edukacyjna „Nasze Żelazno”
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